Várzea Grande – Mt, de acordo com as especificações descritas no Termo de Referência e seus 

anexos a ser executada no regime de empreitada por preço unitário. 

2.2. Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição o Projeto básico 

o Termo de referência e demais anexos.  

2.3. O custo estimado total dos serviços será de R$ 2.382.478,55 (Dois milhões trezentos e 

oitenta e dois mil, quatrocentos e setenta e oito reais e cinquenta e cinco centavos), mensal 

perfazendo o valor total para 12 (doze) meses de R$ 28.589.742,60 (Vinte e oito milhões, 

quinhentos e oitenta e nove mil setecentos e quarenta e dois reais e sessenta centavos). 

2.3. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes 

da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, 

previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros